
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.1, 5.punkts) 

Talsos  

 

28.01.2021.                                                               Nr.5 

 

Par kanalizācijas sūkņu stacijas atjaunošanu Ezera ielā 10, Talsos 

 

 Talsu novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) 04.01.2021. saņemts SIA “Talsu 

ūdens” (turpmāk – Sabiedrība) iesniegums (reģistrēts Pašvaldībā ar Nr. 12-26e/6), kurā 

minēts, ka Pašvaldības īpašumā ar kadastra Nr. 88010110037, Ezeru ielā 10, Talsos, atrodas 

kanalizācijas sūkņu stacija (turpmāk – KSS), kas nodrošina ūdenssaimniecības funkcijas. 

Minētajā Ezeru ielas KSS tiek savākti notekūdeņi no Talsu pilsētas austrumu daļas, 

ziemeļrietumu daļas un Laidzes pagasta Zvirgzdu ciema. KSS ir rūpnieciski izgatavota, tajā 

uzstādīti divi iegremdējamie sūkņi, kas pārsūknē notekūdeņus līdz Jaunās ielas un Raiņa ielas 

krustojumā esošajam pašteces kolektoram. KSS nodota ekspluatācijā 2001.gadā, 20 gadu 

laikā  KSS iekārtas ir nolietojušās, jo atrodas “agresīvā” vidē – notekūdeņu gāzes paātrina 

korozijas procesus.  

 Apsekojot objektu, secināts, ka ēka, kurā atrodas notekūdeņu pārsūknēšanas ierīces, ir 

sliktā tehniskā stāvoklī, ierīču apkopes iespējas ir apgrūtinātas, nav nodrošināta ērta piekļuve. 

Pamatojoties uz konstatēto, nepieciešams izstrādāt Apliecinājuma karti, lai uzsāktu sūkņu 

stacijas ēkas atjaunošanas un ēkā esošo tehnoloģisko iekārtu nomaiņas darbus.  

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3., 6. punktu un 

21. panta pirmās daļas 27. punktu, Talsu novada pašvaldības Saimnieciskā nodrošinājuma 

nodaļas 11.01.2021. sagatavoto atzinumu par KSS pašreizējo stāvokli, Talsu novada 

pašvaldības budžeta līdzekļu “Dabas resursu nodoklis” izlietojuma nolikuma (apstiprināts ar 

29.12.2020. lēmumu Nr.591) 12.1.punktu, Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 

14.01.2021. lēmumu un Finanšu komitejas 21.01.2021. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļai KSS vienkāršotās 

atjaunošanas Apliecinājuma kartes izstrādei līdz 6000,00 EUR (seši tūkstoši euro, 00 

centi). 

2. Finansējumu paredzēt no Dabas resursu nodokļa Vides aizsardzības fonda līdzekļiem.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektores 

vietniekam. 

 

Domes priekšsēdētājs   (paraksts*)     S. Pētersone 

 



 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR  LAIKA ZĪMOGU 

 
 

Akmentiņš 29825642 

toms.akmentins@talsi.lv 
 

Lēmumu nosūtīt:  

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 
2. Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļai. 

 

 

mailto:toms.akmentins@talsi.lv

